
1

Březinová Blanka (ÚMČ Praha 10)

Od: Chaloupková Radka, PKF APOGEO <radka.chaloupkova@pkfapogeo.cz>
Odesláno: neděle 2. února 2025 21:28
Komu: Březinová Blanka (ÚMČ Praha 10)
Předmět: RE: Žádost o cenovou nabídku
Přílohy: Podepsaná objednávka_MŠ Hradešínská_signed PTUM (1).pdf

Paní Březinová, 
 
Objednávka přílohou 
 
S pozdravem, 
 

 

Radka Chaloupková  
Property Valuation Manager  

 
  
+420 778 973 313  
radka.chaloupkova@pkfapogeo.cz  
www.pkfapogeo.cz  
ROHAN BUSINESS CENTRE, Recepce B 
Rohanské nábřeží 671/15, Praha 8  
 

    

 

   
Disclaimer:  
PKF APOGEO Group je členem poradenské sítě PKF Global, právně nezávislých společností a nepřijímá žádnou 
odpovědnost za jednání či nečinnosti jednotlivých členů nebo partnerských firem. Tento e-mail včetně jeho příloh je 
určen výhradně jeho adresátovi a může obsahovat důvěrné informace, popřípadě může být předmětem obchodního 
tajemství. Neoprávněné šíření, úpravy nebo zpřístupnění jeho obsahu je zakázáno. PKF APOGEO zachovává nulovou 
toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání, dodržuje maximální transparentnost, legalitu, etiku a uplatňuje zásady 
Criminal Management System. 
 

 
 

From: Březinová Blanka (ÚMČ Praha 10) <Blanka.Brezinova@praha10.cz>  
Sent: Friday, January 31, 2025 9:14 AM 
To: Chaloupková Radka, PKF APOGEO <radka.chaloupkova@pkfapogeo.cz> 
Subject: RE: Žádost o cenovou nabídku 
 
Tento email pochází z externího zdroje. 
Dobrý den, paní Chaloupková, 
  
v příloze zasílám novou verzi podepsané objednávky. Vzhledem k tomu, že náš vedoucí odboru podepsal 
objednávku fyzicky a za Vaší stranu byla objednávka podepsaná digitálně, posílám verzi s digitálním podpisem 
i za naši stranu. Prosím tedy opět o podepsání a zaslání zpět. 
Omlouvám se za komplikace. 
  
S pozdravem 
  
  



2

 

Blanka Březinová 
Odbor majetkoprávní 
Referentka oddělení prodeje nemovitého 
majetku a privatizace 
  
Tel.: +420 267 093 301 
e-mail: blanka.brezinova@praha10.cz 
  
www.praha10.cz 
  
 Úřad městské části Praha 10  
 Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10  

  
  

From: Chaloupková Radka, PKF APOGEO <radka.chaloupkova@pkfapogeo.cz>  
Sent: Thursday, January 30, 2025 8:33 AM 
To: Březinová Blanka (ÚMČ Praha 10) <Blanka.Brezinova@praha10.cz> 
Cc: Dobiášová Jana, PKF APOGEO <jana.dobiasova@pkfapogeo.cz> 
Subject: RE: Žádost o cenovou nabídku 
  
Paní Březinová, 
  
podepsaná objednávka přílohou 
  
S pozdravem, 
  

 

Radka Chaloupková  
Property Valuation Manager  

 
  
+420 778 973 313  
radka.chaloupkova@pkfapogeo.cz  
www.pkfapogeo.cz  
ROHAN BUSINESS CENTRE, Recepce B 
Rohanské nábřeží 671/15, Praha 8  
 

  

    

  

 

   
Disclaimer:  
PKF APOGEO Group je členem poradenské sítě PKF Global, právně nezávislých společností a nepřijímá žádnou 
odpovědnost za jednání či nečinnosti jednotlivých členů nebo partnerských firem. Tento e-mail včetně jeho příloh je 
určen výhradně jeho adresátovi a může obsahovat důvěrné informace, popřípadě může být předmětem obchodního 
tajemství. Neoprávněné šíření, úpravy nebo zpřístupnění jeho obsahu je zakázáno. PKF APOGEO zachovává nulovou 
toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání, dodržuje maximální transparentnost, legalitu, etiku a uplatňuje zásady 
Criminal Management System. 
 

  
  

From: Březinová Blanka (ÚMČ Praha 10) <Blanka.Brezinova@praha10.cz>  
Sent: Wednesday, January 29, 2025 11:23 AM 
To: Chaloupková Radka, PKF APOGEO <radka.chaloupkova@pkfapogeo.cz> 
Subject: RE: Žádost o cenovou nabídku 
  
Tento email pochází z externího zdroje. 



3

Dobrý den, 
  
v příloze zasílám podepsanou objednávku. Prosím o její podepsání a zaslání zpět. 
  
Dále zasílám podklady pro vypracování znaleckého posudku – vzhledem k velikosti souboru zasílám odkaz na 
úschovnu: 
https://www.uschovna.cz/zasilka/RENH9T6D34S3X6D8-8MW/ 
  
Kontakt na technika pro místní šetření – p. Houžvička, tel. 725 725 402. 
  
S pozdravem 
  
  

 

Blanka Březinová 
Odbor majetkoprávní 
Referentka oddělení prodeje nemovitého 
majetku a privatizace 
  
Tel.: +420 267 093 301 
e-mail: blanka.brezinova@praha10.cz 
  
www.praha10.cz 
  
 Úřad městské části Praha 10  
 Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10  

  
  

From: Chaloupková Radka, PKF APOGEO <radka.chaloupkova@pkfapogeo.cz>  
Sent: Wednesday, January 22, 2025 10:19 AM 
To: Březinová Blanka (ÚMČ Praha 10) <Blanka.Brezinova@praha10.cz> 
Cc: Dobiášová Jana, PKF APOGEO <jana.dobiasova@pkfapogeo.cz> 
Subject: RE: Žádost o cenovou nabídku 
  
Paní Březinová,  
  
vnímáme to tedy jako potvrzení nabídkové ceny a předpokládáme nyní vyhotovení objednávky ze strany MČ. 
  
Co se týče podkladů, potřebovali bychom především (ideálně v elektronické podobě):  
  

- přehled užitných ploch (projektová dokumentace skutečného stavu - stavební část – půdorysy, 
technická zpráva),   

- údaje o stáři a technickém stavu, provedených významných stavebních úpravách a rekonstrukcích, 
- údaje o napojení objektu na inženýrské sítě, 
- předchozí ocenění (pokud existují), 
- kontaktní osobu pro místní šetření. 

  
Děkuji. 
  
S přáním hezkého dne, 
  

 

Radka Chaloupková  
Property Valuation Manager  

 
  
+420 778 973 313  
radka.chaloupkova@pkfapogeo.cz  



4

www.pkfapogeo.cz  
ROHAN BUSINESS CENTRE, Recepce B 
Rohanské nábřeží 671/15, Praha 8  
 

  

    

  

 

   
Disclaimer:  
PKF APOGEO Group je členem poradenské sítě PKF Global, právně nezávislých společností a nepřijímá žádnou 
odpovědnost za jednání či nečinnosti jednotlivých členů nebo partnerských firem. Tento e-mail včetně jeho příloh je 
určen výhradně jeho adresátovi a může obsahovat důvěrné informace, popřípadě může být předmětem obchodního 
tajemství. Neoprávněné šíření, úpravy nebo zpřístupnění jeho obsahu je zakázáno. PKF APOGEO zachovává nulovou 
toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání, dodržuje maximální transparentnost, legalitu, etiku a uplatňuje zásady 
Criminal Management System. 
 

  
  

From: Březinová Blanka (ÚMČ Praha 10) <Blanka.Brezinova@praha10.cz>  
Sent: Monday, January 20, 2025 10:01 AM 
To: Chaloupková Radka, PKF APOGEO <radka.chaloupkova@pkfapogeo.cz> 
Cc: Tůma Pavel, PKF APOGEO <pavel.tuma@pkfapogeo.cz> 
Subject: RE: Žádost o cenovou nabídku 
  
Tento email pochází z externího zdroje. 
Dobrý den, 
  
děkuji za zaslané. Jaké podklady pro vypracování ZP potřebujete? Mohu Vám zajistit přístup do našeho 
stavebního archívu, abyste si vše potřebné vyhledali.  
ZP prosím v papírové podobě. 
  
S pozdravem 
  
  
  

 

Blanka Březinová 
Odbor majetkoprávní 
Referentka oddělení prodeje nemovitého 
majetku a privatizace 
  
Tel.: +420 267 093 301 
e-mail: blanka.brezinova@praha10.cz 
  
www.praha10.cz 
  
 Úřad městské části Praha 10  
 Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10  

  
  

From: Chaloupková Radka, PKF APOGEO <radka.chaloupkova@pkfapogeo.cz>  
Sent: Friday, January 17, 2025 11:05 AM 
To: Březinová Blanka (ÚMČ Praha 10) <Blanka.Brezinova@praha10.cz> 
Cc: Tůma Pavel, PKF APOGEO <pavel.tuma@pkfapogeo.cz> 
Subject: RE: Žádost o cenovou nabídku 
  
Paní Březinová, 
Cenová nabídka na vyhotovení znaleckého posudku pro účely prodeje specifikovaných nemovitostí činí 78 000 
Kč + DPH. 



5

Termín vyhotovení 20 pracovních dní od dodání podkladů.  
Zvažte, prosím, pro snazší nakládání s dokumentem, formu vydání ZP v elektronické podobě (s el. podpisem 
znalce).  
  
Prosím o zpětnou vazbu. 
  
S pozdravem, 
  

 

Radka Chaloupková  
Property Valuation Manager  

 
  
+420 778 973 313  
radka.chaloupkova@pkfapogeo.cz  
www.pkfapogeo.cz  
ROHAN BUSINESS CENTRE, Recepce B 
Rohanské nábřeží 671/15, Praha 8  
 

  

    

  

 

   
Disclaimer:  
PKF APOGEO Group je členem poradenské sítě PKF Global, právně nezávislých společností a nepřijímá žádnou 
odpovědnost za jednání či nečinnosti jednotlivých členů nebo partnerských firem. Tento e-mail včetně jeho příloh je 
určen výhradně jeho adresátovi a může obsahovat důvěrné informace, popřípadě může být předmětem obchodního 
tajemství. Neoprávněné šíření, úpravy nebo zpřístupnění jeho obsahu je zakázáno. PKF APOGEO zachovává nulovou 
toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání, dodržuje maximální transparentnost, legalitu, etiku a uplatňuje zásady 
Criminal Management System. 
 

  
  

From: Březinová Blanka (ÚMČ Praha 10) <Blanka.Brezinova@praha10.cz>  
Sent: Friday, January 17, 2025 7:40 AM 
To: Chaloupková Radka, PKF APOGEO <radka.chaloupkova@pkfapogeo.cz> 
Subject: RE: Žádost o cenovou nabídku 
  
Tento email pochází z externího zdroje. 
Dobrý den, paní Chaloupková, 
  
účelem vypracování znaleckého posudku bude prodej nemovitostí. 
  
S pozdravem 
  
  
  



6

 

Blanka Březinová 
Odbor majetkoprávní 
Referentka oddělení prodeje nemovitého 
majetku a privatizace 
  
Tel.: +420 267 093 301 
e-mail: blanka.brezinova@praha10.cz 
  
www.praha10.cz 
  
 Úřad městské části Praha 10  
 Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10  

  
  

From: Chaloupková Radka, PKF APOGEO <radka.chaloupkova@pkfapogeo.cz>  
Sent: Thursday, January 16, 2025 4:20 PM 
To: Březinová Blanka (ÚMČ Praha 10) <Blanka.Brezinova@praha10.cz> 
Subject: RE: Žádost o cenovou nabídku 
  
Paní Březinová,  
  
děkujeme za Vaši poptávku. 
  
Před odesláním naší cenové nabídky můžete, prosím, upřesnit účel znaleckého posudku? 
  
Velmi děkuji a přeji hezký den, 
  

 

Radka Chaloupková  
Property Valuation Manager  

 
  
+420 778 973 313  
radka.chaloupkova@pkfapogeo.cz  
www.pkfapogeo.cz  
ROHAN BUSINESS CENTRE, Recepce B 
Rohanské nábřeží 671/15, Praha 8  
 

  

    

  

 

   
Disclaimer:  
PKF APOGEO Group je členem poradenské sítě PKF Global, právně nezávislých společností a nepřijímá žádnou 
odpovědnost za jednání či nečinnosti jednotlivých členů nebo partnerských firem. Tento e-mail včetně jeho příloh je 
určen výhradně jeho adresátovi a může obsahovat důvěrné informace, popřípadě může být předmětem obchodního 
tajemství. Neoprávněné šíření, úpravy nebo zpřístupnění jeho obsahu je zakázáno. PKF APOGEO zachovává nulovou 
toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání, dodržuje maximální transparentnost, legalitu, etiku a uplatňuje zásady 
Criminal Management System. 
 

  
  

From: Tůma Pavel, PKF APOGEO <pavel.tuma@pkfapogeo.cz>  
Sent: Wednesday, January 15, 2025 3:14 PM 
To: Chaloupková Radka, PKF APOGEO <radka.chaloupkova@pkfapogeo.cz> 
Subject: FW: Žádost o cenovou nabídku 
  



7

  
  

From: Březinová Blanka (ÚMČ Praha 10) <Blanka.Brezinova@praha10.cz>  
Sent: Thursday, January 9, 2025 2:05 PM 
To: Tůma Pavel, PKF APOGEO <pavel.tuma@pkfapogeo.cz> 
Subject: Žádost o cenovou nabídku 
  
Tento email pochází z externího zdroje. 
Vážený pane inženýre, 
  
z pověření Bc. Ivy Petřinové, vedoucí odd. prodeje nemovitého majetku a privatizace OMP ÚMČ Praha 10, Vás 
žádáme o zaslání cenové nabídky na vypracování znaleckého posudku na pozemek parc. č. 3119, jehož 
součástí je stavba s č. p. 1974 v k. ú. Vinohrady, obec Praha, a pozemku parc. č. 3118, k. ú. Vinohrady, 
obec Praha, ve vlastnictví hl. m. Prahy, ve svěřené správě Městské části Praha 10.  
V příloze Vám zasílám informace o pozemcích. 
  
S pozdravem 
  
  
  

 

Blanka Březinová 
Odbor majetkoprávní 
Referentka oddělení prodeje nemovitého 
majetku a privatizace 
  
Tel.: +420 267 093 301 
e-mail: blanka.brezinova@praha10.cz 
  
www.praha10.cz 
  
 Úřad městské části Praha 10  
 Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10  

  
  


